



Marszałek
Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 3 października 2022 roku

Pan
dr hab. inż. Janusz Walo, prof. Uczelni
Dziekan
Wydziału Geodezji i Kartografii
Politechniki Warszawskiej

Rada Wydziału Geodezji i Kartografii
Politechniki Warszawskiej

Szanowny Panie Dziekanie, Szanowni Państwo, Drodzy Studenci,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na wydziałową uroczystość inauguracji roku akademickiego 2022/2023 na Wydziale Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej.

Dzisiejsza uroczystość to bardzo ważne wydarzenie dla całej społeczności Państwa Wydziału. Inauguracja rozpoczyna kolejny etap w życiu akademickiej społeczności – czas pogłębiania specjalistycznej wiedzy, rozwijania umiejętności, a także realizowania ambitnych przedsięwzięć, które ułatwią podjęcie pracy w wymarzonej zawodzie. Ceremonia ma szczególne znaczenie dla studentów pierwszego roku, którzy z dumą i radością dołączają do wspólnoty Politechniki Warszawskiej - jednej z najlepszych i najbardziej zasłużonych uczelni technicznych nie tylko w naszym kraju, ale i w całej Europie Środkowo-Wschodniej.

Z satysfakcją obserwuję, jak wiodące polskie szkoły wyższe stają się coraz bardziej konkurencyjne wobec czołowych ośrodków akademickich na świecie. Umiejętnie wykorzystują szansę, jakie daje nam członkostwo w Unii Europejskiej – uczestniczą w licznych programach i projektach międzynarodowych, otrzymują dotacje na modernizację swoich obiektów oraz rozwijanie działalności naukowo-dydaktycznej. Dzięki czemu studenci mają zapewniane coraz lepsze warunki do nauki oraz rozwijania licznych pasji i talentów. Wydział Geodezji i Kartografii daje młodym ludziom wielkie możliwości, idzie z duchem czasu, stale podnosi poziom kształcenia zgodnie z najbardziej aktualnymi standardami i trendami, zatrudnia najwyższej cenionych wykładowców, wzbogaca bazę naukowo-dydaktyczną oraz zapewnia studentom przyjazną atmosferę sprzyjającą poszerzaniu wiedzy i nabywaniu nowych umiejętności. Należy podkreślić, że zarówno kierunki prowadzonych tu badań, jak i programy nauczania dostosowywane są do zmieniających się dynamicznie realiów oraz potrzeb polskiej i globalnej gospodarki. Dzięki temu absolwenci Wydziału stają się poszukiwanymi na rynku specjalistami, ekspertami o ogólnokrajowej i międzynarodowej renomie.

Wierzę, że rozpoczynający się dziś nowy rok akademicki okaże się dla całej społeczności bardzo udany i inspirujący, pozwoli na realizację ciekawych przedsięwzięć oraz wpłynie na umacnianie pozycji i prestiżu zarówno Wydziału, jak i całej Politechniki Warszawskiej. Pozdrawiam wszystkich zgromadzonych na uroczystej Inauguracji. Władzom i pracownikom Wydziału życzę kolejnych sukcesów, studentom zaś wielu osiągnięć w nauce oraz zdobycia nowych, cennych doświadczeń.

Z wyrazami szacunku